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Województwo Zachodniopomorskie otrzymało Grand Prix na Targach
„Polagra Food”​ w Poznaniu!
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Puchar Grand Prix Targów „Polagra Food 2009”​ w Poznaniu.

Województwo Zachodniopomorskie zdobyło Grand Prix za prezentację regionalną przemysłu rolno-spożywczego oraz walorów
turystycznych. Nagrodę przyznało Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

Wręczenie Pucharu Grand Prix odbyło się wczoraj, 15 września br. Z poznańskich targów nasze województwo przywiezie
jeszcze inną cenną nagrodę. 15 września odbyła się także wielka gala finałowa konkursu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo” w której
nagrodę Perła 2009 otrzymały „Niechorskie Koreczki Neptuna”.

Produkty kulinarne, kulturowe oraz turystyczne z Województwa Zachodniopomorskiego prezentowane będą jeszcze na
targowych stoiskach do 17 września.

W Targach „Polagra Food”, które rozpoczęły się 14 września, uczestniczą wystawcy z Województwa Zachodniopomorskiego:

na stoiskach komercyjnych: wędliny z Zielonej Doliny, wyroby piekarnicze z Dolic oraz browar z Połczyna-Zdroju,
na stoiskach z produktami regionalnymi: miód drahimski – Grzegorz Fujarski, ogórek kołobrzeski – Edyta Kuczma, chleb
razowy koprzywieński – Kazimierz Kula, produkty z róży – Henryk Jaszczowski, paprykarz szczeciński – firma Dega,
sałatki śledziowe – Aleksandra Budler-Wachowiak,
na stoiskach „wytwórczych”: wytwarzanie bukietów kwiatów i ziół – Giżyno, ogórek jeziorny z Kalisza Pomorskiego,
przetwarzanie gliny – Barlinek, miód i wyroby z miodu – Dębno, wyrabianie pierogów – Letnin, wyroby z sielawy – Giżyn,
wino porzeczkowo-wiśniowe „Lipoj” z Krzęcina.

Organizatorami zachodniopomorskiej prezentacji na Targach „Polagra Food” są: Stowarzyszenie „Lider Pojezierza”,
Stowarzyszenie LGD „Ziemia Pyrzycka”, Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Wydział Programów Rozwoju Obszarów
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego.

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego przeznaczył na ten cel kwotę 32 020 zł.
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